
Odinns islandshästklubbs verksamhetsplan 2022 

Verksamhetsplanen tar upp de aktiviteter styrelsen har planerat skall genomföras i klubbens regi 

under kommande år. Utöver dessa aktiviteter är det alltid välkommet med fler förslag och initiativ 

från alla medlemmar i klubben. Till vissa aktiviteter krävs funktionärer, och för att de skall kunna 

genomföras är det en förutsättning att klubbens medlemmar hjälps åt.  

Med tanke på Covid-19 räknar vi med att möjligheterna att ordna aktiviteter där vi träffas fysiskt 

kommer vara begränsade under årets första månader. Aktiviteter som planeras senare under året 

genomförs om förutsättningarna utifrån Covid-19 då tillåter.  

För att det skall vara enkelt för medlemmarna att se vilka aktiviteter som anordnas, så kommer 

information ske via följande kanaler:  

 Nyhet på hemsidan för större evenemang/aktiviteter . 

 Facebooksidan.  

 Aktivitetskalender på hemsidan. 

 

Tävlingssektionen 

Vintercup  

Vintercup med 4 deltävlingar genomförs under vinter/våren. Deltävlingarna genomförs i olika 

former, t.ex. digitalt, delvis digitalt eller på plats (vintertölten är en av deltävligarna). 

 

Vintertölt 

12 mars planeras Odinns vintertölt i Rättvik att genomföras. Restriktioner kring Covid-19 samt 

lämplighet att genomföra tävlingen med tanke på restriktionerna styr om den kommer kunna 

genomföras som vanligt eller ej.  

 

Sommartävling 

Någon mindre inofficiell sommartävling/kvällstävling eller motsvarande planeras under vår/sommar.  

 

KM  

Klubbmästerskapen kommer avgöras under hösten. 10-11 september alternativt 8-9 oktober finns 

att välja på som datum från Dalatravet. 10-11 september sammanfaller med Gaedinga-SM. 8-9 

oktober kan bli svårare att få ihop nyckelfunktionärer till. Därav planeras KM till helgen den 10-11 

september då funktionärer är en förutsättning för att vi skall kunna genomföra tävlingen.  

En idé till KM är att göra något kringarrangemang så som föreläsning, clinic eller liknande.  



 

DM  

Distriktsmästerskapen genomförs tillsammans med de andra klubbarna i distriktet under hösten. 

Arrangerandet av DM hänger på intresse och engagemang från distriktets klubbar. I nuläget finns 

ingen från Odinn som är ansvarig för vår klubbs räkning.  

 

Virtuell höst-/vintercup 

Vintercup liknande den som genomförs vinter 2021-2022 planeras vintern 2022-2023. Deltävlingarna 

arrangeras digitalt eller delvis digitalt.  

 

Fritidssektionen 

Fritidssektionens mål är att anordna en aktivitet varje månad dit alla är välkomna. Aktiviteter 

genomförs helgdagar eller som klubbkvällar. Exempel på aktiviteter kan vara:  

 Prova Smali (Romme) 

 Fyrkamp (lagtävling på skoj) 

 Uteritt/hästrally i skogen med fika efteråt.  

 Uteritt/trail i skogen  med hinder att lösa efter vägen 

 Vinterritt med medhavd matsäck 

 Uteritt/tipspromenad 

 Maskeradtölt (klubbkväll) 

 AW/Champangetölt (klubbkväll) 

 Ungdomsträff/tävlingskurs (klubbkväll) 

 Hemma-hos-ritter 

 Häst-cruising med fikastopp 

 Prova-på-tävlingar  

Det finns önskemål från klubbens medlemmar om långritter och uteritter, och målsättningen är 

därför att det skall arrangeras några sådana i klubben under året.  

 

Sverigeritten 

Under sommaren arrangeras Sverigeritten inom SIF, med klubbar delarrangörer. Odinn kommer 

eventuellt vara med och arrangera/rida en eller flera delsträckor. Innan Odinns delaktighet bestäms 

definitivt behöver ytterligare några frågor redas ut kring förutsättningarna och intresset inom 

klubben.  

 



Ridutmaningen 

Ridutmaningen är evenemang som utförs i form av att islandshästklubbarna i Sverige samlar ihop 

ridna kilometrar inom den egna klubben, ridna som gemensamma uteritter, och deltar sedan i en 

tävling mot andra klubbar om flest ridna kilometer under året. Styrelsen kommer arbeta aktivt med 

att uppmuntra medlemmar till att arrangera ritter och delta i ridutmaningen, samt att styrelsen även 

informerar om reglerna.  

 

Fritidshelg 

Eventuellt kommer en fritidshelg liknande den förra året med uteritter och andra aktiviteter med 

övernattning arrangeras.  

 

Utbildningssektionen 

Utbildningssektionens syfte och mål är att arrangera utbildningar som vänder sig till klubbens 

medlemmar. Till utbildning räknas till exempel kurser (med eller utan häst), föreläsningar, clinics 

m.m. 

 

Takt och gångartskurs 1  

SIF-kurs kring takt och gångarter. Kursen utgör del i utbildningen till domare, men passar även den 

som är intresserad av ämnet utan målsättning att bli domare. Beskrivning finns på SIF:s hemsida: 

https://www.icelandichorse.se/UTBILDNING/Lokalakurser/takt-ochgangsartskurs1/  

Planen är att genomföra takt- och gångartskursen under våren så snart Covidrestriktionerna tillåter.  

 

Tävlingskurs  

Enklare kurs i hur en tävling går till för den som deltar, från att lösa tävlingslicens och anmäla sig, 

grundläggande tävlingsregler, till att genomföra tävlingen. Kursen anordnas internt/ideellt inom 

klubben, eventuellt med medverkande domare.   

 

Föreläsning (-ar) 

Föreläsningar eller clinics vid ett eller flera tillfällen beroende på intresse samt tillgång på föreläsare. 

Målsättning 1-3 tillfällen. Förslag på möjliga ämnen:  

 Upplägg för träning av häst med olika syften (t.ex. tävling, långritt, gå ner i vikt) 

 Ryttarträning 

 Foder, kopplat till hull, hälsa, muskeluppbyggnad m.m. 

https://www.icelandichorse.se/UTBILDNING/Lokalakurser/takt-ochgangsartskurs1/


 Utrustning 

 

Studiecirkel föreningskunskap 

En studiecirkel via SISU planeras i föreningskunskap.  

 

Worldfengurintroduktion 

Virtuell klubbkväll kommer att ordnas med information/introduktion i Worldfengur.  

 

Ungdomssektionen 

Barn- och ungdomsridläger planeras i år igen då de som ordnades 2021 var mycket uppskattade.  
 
En eller flera prova-på-tävling för ungdomar planeras. 
  
Även långritter och andra mindre dagsaktiviteter kan komma att ordnas beroende på intresse i 

klubben.  

 

Övriga aktiviteter 

Klubbkvällar på Rommebanan – onsdagar under vår- och hösttermin 

Gemensamma träffar/träningar kommer att ordnas under onsdagskvällarna. Vid varje tillfälle 

kommer en ”värd” finnas, vars uppgift är att vara på plats under kvällen (med eller utan häst) för att 

t.ex. kunna visa den som är ny vid banan tillrätta. Vid något eller några tillfällen kan det bli aktuellt 

med någon ”specialaktivitet”, fika eller annat, beroende på vilka önskemål och idéer som finns. Målet 

är att även anordna klubbkväll någon eller några helgdagar. 

 

Samordnare av RF/SISU-relaterade frågor 

Under året planerar Odinn att arbeta aktivt med de nya förutsättningar vi har fått i och med 

medlemskapet i Riksidrottsförbundet och de möjligheterna vi har i och med SISU.  

 

Tävlingsgrupp 

Under våren görs ett försök att starta upp en tävlingsgrupp för att samla tävlingsintresserade i 

klubben, både för att skapa gemensamt och jobba för gemensamma intressen/frågor.  

 



 


